
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Số:       /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

                   Bình Lương, ngày      tháng 9  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã năm 2025 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BÌNH LƯƠNG 

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi 

một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa phương 

ngày 24/11/2019; 

Căn cứ Luật NVQS số 78/2015/QH13 được Quốc hội nước cộng hòa xã hội 

chủ nghĩa Việt Nam khóa XIII, kỳ họp thứ 9 thông qua ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Xét đề nghị của Chỉ huy Trưởng Ban chỉ huy quân sự xã Bình Lương, 

        

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Ban hành Quy chế hoạt động của Hội đồng nghĩa vụ quân sự xã 

Bình Lương gồm 4 chương 13 điều ( chi tiết kèm theo). 

Điều 2.   c đồng chí Chủ tịch   h  chủ tịch  v  c c th nh vi n t ong  ội 

đồng nghĩa vụ quân sự     c c  an  ng nh đo n thể   í thư  hi  ộ  T ưởng thôn, 

Thôn đội T ưởng, Trạm y Tế, Hiệu T ưởng T ường TH&THCS c   i n  uan chịu 

t  ch nhiệm thi h nh Qu  chế n    

Quy chế này có hiệu lực kể từ ngày ký./. 

 
Nơi nhận:                                                                                                
- ĐNVQS hu ện (b/c); 

-TTĐU   ĐND  UBND ( /c); 

-Ban   QS    c TV ĐNVQS   ; 

-Lưu: VT  XĐ                                                                              

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Lê Đức Tuấn 

 


		2024-09-19T09:51:24+0700


		2024-09-19T14:13:09+0700


		2024-09-19T14:13:46+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2024-09-19T14:15:30+0700




